

رخداد

حمله پلنگ گرسنه به دو دامداری

■ پلیس خبر: پلنگ گرسنه با حمله به دو دامداری در مینودشت پنج رأس از احشام را درید. نیمه‌شب دوشنبه پلنگی گرسنه با حمله به احشام یک دامداری در روستای «محمدآباد» در مینودشت استان گلستان، چهار رأس گوسفند را درید. این پلنگ گرسنه به یک دامداری دیگر در اطراف این روستا حمله‌ور شد و یک رأس گوساله را نیز کشت.

چوبه‌دار، پایان نقشه سرقت از زوج سالمند

■ مهر: مرد افغان که زوج سالمند را قربانی نقشه سرقت خود کرده بود با تایید حکم اعدامش و استینان رییس قوه‌قضاییه در یک قلمی چوبه‌دار قرار گرفت. ماموران پلیس صبح روز ۲۳ از سال ۸۸ در جریان قتل زوج سالمندی در شهرک وحدت شهریار قرار گرفتند. آنها پس از حضور در خانه این زوج با جسد محرم ۸۰ ساله در حیاط رویه‌رو شدند. پیکر بی‌جان همسر ۷۰ساله‌ش به نام زهرا که با روسری خفه شده بود نیز در پذیرایی قرار داشت. بررسی‌ها نشان داد عامل جنایت، ابتدا محرم را با ضربه‌های سنگین به سرش در حیاط به قتل رسانده و سپس سراغ همسر او رفته است. کارآگاهان با بررسی محل جنایت دریافتند قاتل نیمه‌شب وارد خانه شده و پس از قتل زوج سالمند و سرقت طلاها و پول آنها از محل فریخته است. تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا اینکه زن جوانی با مراجعه به اداره آگاهی راز این جنایت را فاش کرد. او به ماموران گفت: «چند شب قبل شوهرم هراسان به خانه آمد و مقداری طلا را به من داد تا بفروشم. شوهرم به نام نسیم، معتاد به موادمخدر است و هیچ پولی برای تهیه این طلاها نداشت. دیروز از بستگام شنیدم زن و مرد سالمندی را در شهرک وحدت به قتل رسانده و طلاهایشان را سرقت کرده‌اند. به همین دلیل احتمال می‌دهم، شوهرم عامل جنایت باشد.»
بااین اظهارات نسیم ۱۲ بهمن ۸۸ دستگیر و برای تحقیقات به اداره آگاهی منتقل شد. او به ارتکاب این قتل اعتراف کرد و گفت: «برای خرید موادمخدر به نزدیکی خانه قربانیان می‌رفتم. یک روز که به آنجا رفته بودم نقشه سرقت طلاهای زهرا را طراحی کردم. شبانه از بالای دیوار وارد خانه شدم و برپردم را با ضربه‌هایی به سرش در حیاط کشتم. سپس از روی بند رخت یک روسری برداشتم و با آن زهرا را خفه کردم.»
پس از اعترافات متهم، پرونده او برای محاکمه به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد که قاضی همیار رییس دادگاه و چهار قاضی مستشار، نسیم را به دو حکم قصاص و زندان محکوم کردند. در ادامه نیز مجازات در شعبه شش دیوان عالی کشور تایید شد. با تایید حکم اعدام و استینان رییس قوه‌قضاییه، پرونده این جنایت برای اجرای حکم قصاص به شعبه اجرای احکام دادرسی جنایی تهران فرستاده شد و قرار است متهم به‌زودی پای چوبه‌دار برود.

«فللی» دستگیر شد

■ پلیس خبر: رییس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی تهران گفت: متهمی ملقب به فللی با وجود چماق کشی اعضای خانواده‌اش دستگیر شد. سرهنگ علیرضا محرابی، توضیح داد: ماموران در پی شکایت تعدادی از ساکنان محدوده خیابان لویزان از یکی از آشپز این منطقه وارد کار شدند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم که ملقب به فللی است هنگام حضور ماموران برای بازداشت وی با همکاری خانواده خود قصد فرار داشت. وی گفت: خانواده این متهم به محض مشاهده ماموران اقدام به ایجاد جوسازی و درگیری با ماموران کردند. محرابی ادامه داد: انواع سلاح سرد از جمله شیشه، چوب و چاقو در اختیار خانواده این متهم قرار داشت تا شاید از این طریق بتوانند فللی را نجات دهند. رییس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی تهران اذعان داشت: سه مامور حاضر در صحنه براساس قانون استفاده از سلاح این افراد را مجاب به پذیرش قانون کردند تا اینکه متهم در اختیار پلیس قرار گیرد. وی ادامه داد: طی این عملیات، هشت نفر از اعضای خانواده فللی شامل دو زن و شش مرد دستگیر شدند. محرابی خاطرنشان کرد: در بازرسی‌های انجام‌شده از محل سکونت این افراد چهار عدد گرز، یک عدد افشانه اشک‌آور، دو قبضه چاقو، یک عدد پنجه‌بوس و تعدادی مشروبات الکلی و سلاح‌های سرد نامتعارف کشف شد. وی گفت: هم‌اکنون همه این متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضایی قرار گرفته‌اند.

سرت ابراز کشاورزی

■ شرق: سارق حرفه‌ای ادوات کشاورزی به دام پلیس افتاد. سرهنگ مالمیر، فرمانده انتظامی اسدآباد همدان با اعلام این خبر افزود: ماموران پلیس آگاهی در پی وقوع چندین فقره سرقت از چاه‌های آب و ادوات کشاورزی دستگیری سارق یا سارقان را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات غیرمحمسوس و به‌کارگیری منابع اطلاعاتی یک سارق حرفه‌ای را دستگیر کردند که او در تحقیقات فنی به هشت فقره سرقت از چاه‌های آب و ادوات کشاورزی به همراه چند نفر از دوستان خود اعتراف کرد. این مقام انتظامی اظهار داشت: در بازرسی از منزل متهم دستگیرشده مقاری از اموال مسروقه کشف و ضبط شد.

شرق: بازجویی از مرد موادفروشی که متهم است دختر خردسالی را به قتل رسانده در شرایطی آغاز شد که مادر مقتول نیز در این جنایت متهم شناخته شده است. روز ۱۳ فروردین امسال زنی جوان در حالی‌که کودکی را در آغوش داشت به بیمارستانی در مشهد رفت و به پرستاران گفت دخترش تصادف کرده و به‌شدت بدحال است. وقتی کادر درمانی معاینه این دختر را آغاز کرد متوجه شد روی بدن او آثار کبودی زیادی وجود دارد که ممکن است به خاطر تصادف به وجود آمده باشد اما مشاهده نشانه‌های سسوخستگی در این دختر، پزشکان را نسبت به صحت اظهارات مادر او دچار تردید کرد. پزشکان در شرایطی تلاش خود را برای درمان این کودک ۲۵ساله ادامه دادند که وی به خاطر شدت جراحات وارده به شدت بدحال بود

شرق: دو پسرخاله که دختران جوان را می‌ربودند و مورد آزار جنسی قرار می‌دادند در جلسه محاکمه‌شان اتهامات را رد کردند و مدعی شدند گفته‌های شاکیان دروغ است.

به گزارش خبرنگار ما، این دو پسرخاله که گفته می‌شود چهار زن جوان را مورد تعرض قرار داده‌اند متهم هستند آنها را ربوده و در یک سوله متروکه مورد تجاوز قرار داده و اموال یکی از آنها را سرقت کرده‌اند. شکایت از شاهرخ و مهدی پنج‌ماه قبل به ماموران پلیس داده شد. در اولین شکایت دختری به نام نگار به ماموران پلیس گفت از سسوی دو مرد جوان مورد آزار قرار گرفته است. او گفت: در خیابان ولیعصر یک موتوروی موبایل را درزیده بود و من خیلی ترسیده بودم و داشتم گریه می‌کردم. به خیابان راه‌آهن که رسیدم سوار ماشین پرایدی شدم که دو مرد سوار آن بودند و به نظر می‌رسید مسافری هستند. آنها که گریه به من را دیدند پرسیدند چه شده است من هم گفتم موبایلم را درزیده‌اند. یکی از متهمان که جته بزرگی هم داشت رو به من کرد و گفت فکر می‌کنم می‌دانم سارق موبایلم کیست. وقتی حواسم به او جلب شد یکدفعه از روی صندلی جلو به عقب آمد و بعد هم مرد راننده از مسیر اصلی خارج شد. او جاقویی زیر گلولی من گذاشت و گفت حرفی نزن. آنها من را به یک سوله بردند و مورد آزار قرار دادند. گفتند اگر در برابرمان مقاومت کنی تو را می‌کشیم و نمی‌توانی کاری بکنی. کسی هم متوجه نمی‌شود.

بعد از شکایت این دختر جوان چند شکایت مشابه

و هوشیاری‌اش را از دست داده بود. سرانجام بعد از گذشت چند ساعت روی تخت بیمارستان جان باخت و مسوولان حراست به‌خاطر مشکوک بودن موضوع پلیس را در جریان قرار دادند. ماموران بعد از حضور در مرکز درمانی و اطلاع از موضوع ابتدا به تحقیق از مادر ۲۸ساله نیلوفر پرداختند. این زن به‌شدت اعتیاد داشت و از ظاهر او قابل تشخیص بود به‌همین خاطر ماموران به وی مشکوک شدند. مهناز که در بازجویی‌های ابتدایی ادعای تصادف کردن نیلوفر را تکرار می‌کرد وقتی تحت تحقیقات تخصصی قرار گرفت مردی به نام سبیروس را به عنوان قاتل فرزندش معرفی کرد و گفت: «من به ماده مخدر کراک به‌شدت اعتیاد دارم و به خاطر همین موضوع با شوهرم اختلافات زیادی داشتم تا اینکه چند وقت قبل او را ترک کردم البته نیلوفر

دیگر هم به ماموران

اعلام شد. با مشخصاتی که ماموران از دو پسر جوان به دست آوردند، توانستند آنها را شناسایی و در پاسگاه نعمت‌آباد بازداشت کنند. شاهرخ و مهدی – دو پسرخاله- زمانی

که در برابر بازپرس قرار گرفتند مدعی شدند شکایاتی که علیه آنها مطرح شده دروغ است اما وقتی از سوی اولین شاکی شناسایی شدند به جرمشان اعتراف کردند. شاهرخ گفت: «ماشین برای من بود. من و شاهرخ باهم در میدان میوه و تره‌بار کار می‌کردیم. بعداز ظهرها که بیس‌کار بودیم با هم بیرون می‌رفتیم تا اینکه به مهدی پیشنهاد دادم دختران را سوار ماشین کنیم. جایش را هم داشتیم، می‌توانستیم آنها را به سولای در اطراف تره‌بار ببریم. اولین بار به این دختر-شاکی- بر‌خورد و او را سوار ماشین کردیم و به داخل سوله بردیم و مورد تجاوز قرار دادیم بعد رهایش کردیم.»

وقتی خبر دستگیری این دو متهم در روزنامه‌ها چاپ

شد شاکیان دیگری هم به پلیس مراجعه کردند و مدعی

شدند توسط این دو، مورد تجاوز قرار گرفته‌اند.

یکی از این دختران گفت: «داشتم به خانه می‌رفتم

حوادث

مرد موادفروش، متهم به قتل دختر ۵/۲ساله

■ مادر مقتول با این مرد رابطه برقرار کرده بود

هم با من زندگی می‌کرد چون شرایط مالی خیلی بدی داشتم با سبیروس رابطه برقرار کردم. او فروشنده موادمخدر بود و می‌توانست کراک مصرفی‌ام را تامین کند البته مرد بداخلاقی بود و رفتارهای تندى از خودش نشان می‌داد.» این زن در ادامه گفت: «روز حادثه سبیروس به خانه من آمد و گفت بهتر است برای سیزده‌مدر بیرون برویم من هم قبول کردم و داشتم آماده می‌شدم که نیلوفر شروع به گریه کرد. سبیروس که از صدای دخترم عصبی شده بود سبلی محکمی به صورت او زد و همین باعث شد گریه او شدیدتر شود، بعد سبیروس یک شلنگ برداشت و با آن به جان دخترم افتاد. من سعی کردم وساطت کنم و اجازه ندهم او پلائی سر نیلوفر بیارد اما زورم به سبیروس نرسید و او من را هم به باد کتک گرفت و در اتاقی زندانی‌ام کرد،

به سختی توانستم در را بشکنم. وقتی بیرون آمدم دیدم دخترم بی‌حال است، سریع او را به بیمارستان رساندم و ادعا کردم تصادفی رخ داده است.»

مهناز درحالی این اعترافات را به زبان آورد که روی بدن کودک ۲/۵ ساله آثار سوختگی نیز به چشم می‌خورد و تحقیقات نشان می‌داد این دختر بارها مورد آزار جسمی قرار گرفته است. ماموران بعد از اطلاع از جزئیات قتل به تحقیق برای دستگیری سبیروس پرداختند اما این مرد از زمان قتل فراری شده بود. جست‌وجوهای پلیس برای دستگیری مرد موادفروش بالاخره بعد از چند روز نتیجه داد و او بازداشت شد.

بنا بر این گزارش در حال حاضر تحقیقات از متهم به قتل آغاز شده است تا جزئیات جنایت فاش شود.

گذشته فلاح نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و با خواندن کیفرخواست درخواست صدور حکم

قانونی را در این خصوص کرد.

سپس دو شاکى که در جلسه دادگاه حاضر بودند جزئیات ربایش و تجاوز را توضیح دادند اما دو شاکى دیگر که به گفته خانواده‌هایشان بدحال بودند در دادگاه حاضر نشدند. مادران این دو شاکى از دستگاه قضایی خواستند تا متهمان را مجازات کند. یکی از آنها گفت: دختر من شوهر دارد و از وقتی این اتفاق برایش افتاده رنگ آرامش را در زندگی‌اش ندیده. او به شدت بدحال است و برای اینکه آبروش نریزد در دادگاه حاضر نشده است. در ادامه متهمان در جایگاه قرار گرفتند. آنها در جلسه علنی که در مورد اتهام آدم‌ربایی و سرقت بود، گفتند: ما اتهام‌ها را قبول نداریم. این شاکیان خودشان سوار ماشین شدند و هیچ اجباری در کار نبود. ما کسی را ندزدیدیم. متهمان در پاسخ به سوالات قاضی معتمدی –رییس دادگاه- در مورد اینکه اگر شما دختران را ندزدیدید و اصلا از این ماجرا خبر ندارید پس چرا تلفن همراه یکی از آنها در خانه شما پیدا شد و چطور یکی از آنها مشخصات داخل ماشین شما را به پلیس داد، که آنها فقط سکوت کردند. سپس جلسه دادگاه برای رسیدگی به اتهام تجاوز به عuf به چهار شاکی غیرعلنی اعلام شد و متهمان که این اتهام را هم رد کردند دفاعیات خود را ارایه دادند و وکلای آنها نیز دفاعیات خود را مطرح کردند. با پایان یافتن جلسه دادگاه هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

سارق حرفه‌ای حساب بانکی طعمه‌هایش را خالی می‌کرد

اما متهم دقایقی قبل از ورود کارآگاهان از محل متواری شده بود. با این وجود همسر علیرضا که در یکی از اتاق‌ها مخفی شده بود، دستگیر شد. در بازرسی از آنجا تعداد زیادی از اسناد و مدارک متعلق به مالباختگان کشف شد. ماموران همچنین در بازرسی از قسمت‌های

مختلف مخفیگاه متهم سیستم دوربین‌های مداربسته‌ای را مشاهده کردند که علیرضا با استفاده از آن تمامی مناطق و زوایای اطراف مخفیگاه خود را تحت پوشش تصویری قرار می‌داد و با همین شیوه موفق به فرار شده بود. با دستگیری همسر ۳۵ساله متهم به نام مینا وی به همکاری با شوهرش اعتراف کرد و نشانی مخفیگاه دیگر او را در منطقه جنت‌آباد شمالی در اختیار پلیس دارد. ماموران سپس با اطلاع از اینکه این مخفیگاه نیز مانند خانه اول به دوربین‌های مداربسته مجهز است ساختمان را به محاصره کامل درآوردند و پس از آن علیرضا را قبل از فرار دستگیر کردند. علیرضا در بازجویی‌ها با اعتراف به دهها فقره سرقت از خودروها به کارآگاهان افاضی: «در داخل



تصویربرداری از متهم در بازرسى

مجرمی به نام علیرضا شدند که اولین بار، ۱۵ سال پیش به اتهام سرقت خودرو دستگیر شده بود. در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد علیرضا پس از آزادی از زندان به سرقت منزل روی آورد و مجددا رفتند و اطرالع پیدا کردند فردی حدوداً ۳۵ساله سال

در زندان بود تا اینکه بعد از آزادی به مصرف ماده مخدر شیشه اعتیاد پیدا کرد. در ادامه رسیدگی به پرونده و با طرح شکایت‌های مشابه درخصوص سرقت اسناد و مدارک از داخل خودروها، فاش شد علیرضا پس از سرقت، با سوءاستفاده از مدارک شناسایی متعلق به سایر مالباختگان و جعل آنها اقدام به برداشت وجه نقد از حساب‌های بانکی افراد کرده و در این بین برخی مالباختگان با تصور اینکه مالباخته دیگر سارق پول‌های آنها است اقدام به طرح شکایت علیه یکدیگر کرده‌اند. در حالی‌که علیرضا پشت پرده همه این ماجراها قرار داشت. کارآگاهان همچنین فهمیدند متهم با هویت جعلی آپارتمانی را در منطقه شهرزبیا اجاره کرده است بنابراین روز یکشنبه هفته جاری به آنجا رفتند

پنج قاره

گروگانگیری بزرگ در زندان

■ ایستنه: تعدادی از زندانیان بزرلی حدود صد نفر را گروگان گرفتند. زندانیان شورشی به دلیل نارضایتی از وضعیت زندان و نداشتن امکانات ابتدایی دست به این اقدام زدند و پس از مذاکره با مسوولان زندان ۲۸ گروگان را آزاد کردند. در این حادثه به هیچ‌کدام از زندانیان و مسوولان زندان آسیبی وارد نشده است.

پسر ۶ با جراحی می‌شود

■ دیلی‌میل: پزشکان پاکستانی در تلاش برای نجات زندگی نوزادی هستند که با شش یا متولد شده است. «جمال رضا» مدیر مرکز درمانی کودکان شهر «کراچی» گفت: پزشکان سعی دارند این نوزاد را با نگهداری در شرایط ویژه و مراقبت‌های خاص نجات دهند. به گفته «جمال رضا» این مشکل از هر یکمیلیون نوزاد برای یک نفر اتفاق می‌افتد و پزشکان این مرکز قصد دارند این پسرچه را تحت عمل جراحی با ریسک بالا قرار دهند. «جمال رضا» بااین اینکه این عمل جراحی کار آسانی نخواهد بود، گفت: این نوزاد یک دوقلوی دیگر داشت اما دوقلوی دیگر به طور کامل رشد نکرده و باید پیش از عمل مشخص شود آیا اندام‌های بدن این نوزاد متعلق به خودش است یا متعلق به دوقلوش است. پیش از در سال ۲۰۰۷ نیز دختری با هشت دست و پا در هند به دنیا آمده بود.

نگاه

گسست عاطفی

زمینه اصلی اسیدپاشی



سعید خراطها، جرم‌شناس و استاد دانشگاه

■ در روزهای گذشته باز هم شاهد انتشار اخباری درباره وقوع اسیدپاشی بودیم. چرایی افزایش اسیدپاشی را باید در یک نوع رفتار کنششی که انحرافی و ناشی از انتقال فرهنگی است جست‌وجو کرد. در گذشته چنین رفتاری وجود نداشت. وقتی اولین بار چنین اتفاقی رخ داد افراد آموختند چگونه می‌توانند در موارد مشابه از این شیوه استفاده کنند. اسیدپاشی معمولاً در پی گسست عاطفی و با روابط عاطفی کنترل‌نشده اتفاق می‌افتد و با تکرار آن افراد بیشتری می‌آموزند که چنین رفتاری را انجام دهند و همین مساله منجر به پیدایش این نوع رفتار در موقعیت‌های مشابه می‌شود. اما باید علل این گسست عاطفی با روابط عاطفی کنترل‌نشده‌ای مورد بررسی قرار گیرد که در جوامع رو به توسعه وجود دارد و زمینه‌های اسیدپاشی را به عنوان کنش انحرافی فراهم می‌کند زیرا وقتی افرادی با این شیوه انتقام‌جویانه سعی در کنش دارند، مجازات به عنوان اقدام بعدی، واکنش موثری نخواهد بود و در واقع مجازات و اقدامات بعد از اسیدپاشی کارآمد نیست. چون اگر قرار بود مجازات باعث جلوگیری از تکرار جرم شود خیلی بیشتر باید جرایم دیگر و قبل از همه، قتل ریشه‌کن می‌شد اما با این وجود هنوز افرادی هستند که چاقو حمل کرده و از آن استفاده می‌کنند. در حالی که می‌دانند ممکن است به کار بردن این وسیله منجر به قتل شود. در مجموع باید گفت این شیوه واکنش مسوولان در برابر جرایم کارآمد نیست و باید پیشگیری از طریق از بین بردن زمینه‌های بروز صورت گیرد.وقتی افراد بداندنچه چ رفتارهایی به نسبت عاطفی با روابط عاطفی کنترل‌نشده منجر می‌شود به نوعی می‌توان از آن رفتارها جلوگیری کرد. علاوه بر این آگاهی‌بخشی، وجود نهادهی ضروری است که بشنودا قانونی و علمی و اجازه مداخله در شرایط مشابه را داشته باشد، یعنی افراد پیش از وقوع حادثه و در شرایط مشابهی که منجر به اسیدپاشی شده است فارغ از جرم‌نگاری روابط خود به این نهاد مراجعه کنند و این نهاد قدرت مداخله داشته باشد. در این صورت هدف مطلوب پیشگیری حاصل می‌شود. در مجموع باید گفت داشت که روی پیشگیری از زمینه بروز اسیدپاشی تمرکز کرد زیرا تنبیه و مجازات موفق نخواهد بود. البته تنبیه نباید فراموش کرد برخی شیوه‌های رسانه‌ای کردن این جرایم نیز باعث تسری این رفتار به دیگران و گسترش آن می‌شود بنابراین در این حوزه نیز باید وقت زیادی انجام شود.

حادثه‌ها

برداشت پول با سرقت رمز عبور

■ شرق: سارقی که با سرقت رمز عبور کارت عابر بانک فردی اقدام به خرید اینترنتی از حساب وی کرده بود، دستگیر شد. ماموران پلیس فتای استان خراسان‌رضوی، با شکایت فردی مبنی بر اینکه سارقی با دراختیار داشتن رمز عبوری وی اقدام به برداشت اینترنتی از حساب بانکی وی کرده به بررسی موضوع پرداختند. در تحقیق از مالباخته مشخص شد متهم مبلغ ۱۰ میلیون ریال از حساب او برداشت کرده و در در اقامتی دیگر مبلغ ۳۰ میلیون ریال را از حساب مالباخته به حسابی دیگر انتقال داده است. با انجام تحقیقات و تلاش پلیس فتا سرانجام این فرد شناسایی و دستگیر شد. این متهم در بازجویی‌ها به دو فقره سرقت اینترنتی دیگر نیز اعتراف کرد.

اخاذی با پوشش لباس بسیجی

■ باشگاه خبرنگاران: افرادی که با پوشیدن لباس بسیجی اقدام به اخاذی از اهالی یزد می‌کنند، دستگیر شدند. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان یزد ماموران مطلع شدند که افرادی در پوشش ماموران بسیج در یکی از محلات این شهر اقدام به اجرای طرح ایست و بازرسی بدون مجوز قضایی کرده‌اند و از مردم اخاذی می‌کنند. ماموران سپس در محل حاضر و نو نفر را که با پوشش لباس بسیجی و لوله پلاستیکی اقدام به بازرسی می‌کردند، دستگیر کردند. در تحقیقات از متهمان مشخص شد این افراد با جعل عنوان اقدام به اخاذی از افراد و تهیه پول برای خرید مواد مخدر خود می‌کردند. این متهمان تحویل مقامات قضایی شدند.

سارقان لوازم خودرو بازداشت شدند

■ شرق: دو سارق لوازم خودرو طی عملیاتی پلیسی به دام افتادند. سرهنگ مهرداد بیژن‌نیا، رییس کلانتری شهرک قدس، با اعلام این خبر ادامه داد: با توجه به شکایت متعدد شهروندان در روزهای گذشته تیمی از ماموران تجسس به تحقیق پرداختند و فهمیدند دو سارق سابقه‌دار که پیش از این به دلیل سرقت در زندان به سر می‌بردند، پس از طی دوره محکومیت، مجدداً اقدامات خود را از سر گرفته‌اند وی اعلام کرد: «ماموران محل اختفای این سارقان را شناسایی کردند و برای دستگیری آنها وارد عمل شدند.» وی افزود: با دستگیری متهمان، محل اختفای آنها مورد بازرسی قرار گرفت که طی آن تعدادی وسایل و ابزارآلات سرقت لوازم خودرو، تعدادی چاقو به همراه تعدادی لوازم خودرو مسروقه از قبیل ضبط و پتل، قطعات خودرو، کیف دستی و آچار چرخ خودرو کشف شد. رییس کلانتری شهرک قدس تصریح کرد: «این متهمان در بازجویی‌های اولیه به دهها فقره سرقت لوازم داخلی خودرو اعتراف کردند و برای انجام تحقیقات بیشتر به پایگاه دوم پلیس تهران منتقل شدند»



محسن

رولاندهومو

آتش‌نشانی تهران

سقوط متنی در چاه ۵۰ متری

شرق: بی‌توجهی به نکات ایمنی، مرگ متنی ۴۹ساله را در خیابان دربند رقم زد. چاهی به عمق ۵۰هتر در حیاط یک مجتمع مسکونی محل وقوع حادثه وجود داشت و کارگرانی در حال تعویض لوله و قرار دادن پمپ درون چاه بودند که یکی از متنی‌ها ناگهان با پمپ به داخل چاه سقوط کرد. آتش‌نشنان پس از حضور در محل حادثه با استفاده از تجهیزات ایمنی وارد چاه شدند و جسد کارگر متنی را پیدا و از چاه خارج کردند.